[image: image1.jpg]BAHR

в ПАО «Совкомбанк»
От (ФИО полностью) _____________________________________

________________________________________________________
(Заполняется от имени Залогодателя -
собственника объекта недвижимости)
Паспорт (серия, номер) _____________________________________
Мобильный телефон для связи_____________________________________
Заявление

	Заполняется ТОЛЬКО в случае получения клиентом закладной в ПАО «Совкомбанк» по адресу: г.Москва, Трубниковский пер., д.13, стр. 1 (для кредитов, выданных в Москве или Московской области):

Прошу выдать мне (Залогодателю) / Заемщику (подчеркнуть нужное)

_____________________________________________________________(указывается ФИО Заемщика) закладную, оформленную в обеспечение исполнения обязательств по Кредитному договору №_____________ от  «____» ____________ 20__ г.

	Заполняется ТОЛЬКО в случае необходимости пересылки закладной (за исключением кредитов, выданных в Москве или Московской области):

Прошу выслать закладную, оформленную в обеспечение исполнения обязательств по Кредитному договору №_____________ от  «____» ____________ 20__ г., по адресу (заполняется разборчиво, с указанием индекса): ________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (Закладная будет направлена курьерской доставкой на указанный адрес).

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ____________________________________________________
2. ____________________________________________________
3. ____________________________________________________
«___» _______________ 20__ г.
 (Текущая дата)

___________________       _________________________________________________________

(подпись клиента)

              (ФИО клиента полностью – заполняется клиентом)

Принято Банком
08.11.2019 15:17__
________________________________________________________________________
Подразделение Банка (наименование ВСП)
______________________________/ __________________________________________/ М.П
подпись

/ ФИО сотрудника банка